
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená na základě § 2586 a naši. zákona c.89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zněnf (dále jen
"občanský zákoník")

l. Smluvní strany

1. 1. Objednatel: Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace
Březinova 4042/114, 586 Ol Jihlava

Zastoupená: Mgr. Lenkou Mončekovou - ředitelkou MS Mozaika Jihlava
IC:70993165
Neplátce DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

K podpisu smlouvy oprávněná: Mgr. Lenka Mončeková, ředitelka MS Mozaika

1. 2. Zhotovitel: UNIST spol. s r. o.
U Koželuhů 4853/4, 586 Ol Jihlava

Zastoupená: Stanislavem Rajchem -jednatelem společnosti
IC:18198741
DIČ:C218198741
Bankovní spojení:
Číslo účtu

K podpisu smlouvy oprávněný: Stanislav Rajch, jednatel společnosti

1. 3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Petra Podaňlová
za zhotovitele: Stanislav Rajch

2. Předmět díla

2. 1. Zhotovitel se zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost odvodnění
výtahové šachty na pracovišti MS Březinova 30.

2.2. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána nabídkou zhotovitele a příslušnými normami a
předpisy, které se vztahuji k plněni zhotovitele, platných v době provádění díla.

3. Termín plnění

3. 1. Zahájeni prací: l. 7. 2021

3. 2. Předmět díla bude dokončen a předán do: 20. S. 2021

4. Cena díla

4. 1. Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximální. V ceně jsou obsaženy všechny
práce a Činnosti nutné ke splněni předmětu díla. Cena je podložena rozpočtem ze dne 10. 6.
2021:

Cena celkem bez DPH: 133 965, 51 Kč

Daň 2 přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty v platném zněni ke dni povinnosti přiznat daň.

4. 2. Případné změny a rozšíření předmětu díla oproti požadavkům objednatele nebo
vyplynou-li v průběhu realizace, budou předem odsouhlaseny s objednatelem. Tyto změny



budou řešeny písemným dodatkem ke smlouvě o dílo. Teprve po jejich odsouhlasení může
zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu. Pokud zhotovitel provede
některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo
odmítnout jejich úhradu. Cena za rozšířeni předmětu díla se sjednává dle jednotkové
kalkulace skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem.

5. Odpovědnost za vady

5. 1. Záruční doba na toto dílo činí 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne písemného
předáni a převzetí díla.

6. Platební podmínky

6. 1. Provedené práce budou hrazeny na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po splněni
díla. Výše faktury bude odpovídat skutečně provedeným prácím odsouhlaseným
objednatelem a přiloženému soupisu provedených prací.

6.2. Faktura bude vystavena nejpozději do patnácti dnů po předání a převzetí díla.
6. 3. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na čtrnáct dnů po jejím doručeni

objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele.

6.4. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované
částky za každý den prodlení.

7. Závěrečná ustanovení

7. 1. Pro vztahy výslovně neupravené touto smlouvou platí příslušná ustanovení
občanského zákoníku.

7. 2. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

7.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které
jsou v ní obsaženy.

7.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro objednatele a jeden
pro zhotovitele.

V Jihlavě, dne 24. 6. 2021

Objednatel:

Mgr. Lenka Mončeková
ředitelka MS Mozaika

Stanislav Rajc(i

jeánatel spBle&igsi^jg'


